
～Ａ-１０１～

価格表
プレート Ａ群曲プレート・アタッチプレート 種別

価格表

■材質：鉄(ユニクロメッキ)

※テント金具の補助・補強材としてだけでなく、色々な用途に使用出来ます。

備考品番

A37-1

A37-2

A37-3

A37-4

A37-5

A40-1

A40-2

品名

曲プレート

アタッチプレート

製品重量(1枚)g

460

770

1,200

360

440

70

170

※メッキの都合上、5ミリの穴が角に1ケ所空いています。

●A37-1

●A37-2

●A37-3 ●A37-4

●A37-5

●A40-2●A40-1

入数

10枚

120枚

60枚

100
100

100

板厚：3.2

230

100 100

板厚：3.2

230

100

板厚：3.2

120

70

150

70

板厚：3.2

60 70

150

板厚：3.2

40

板厚：3.2

40

40

板厚：3.2

100

50 50

主に中受天井吊

主にチェン巻上機天井吊

主にチェン巻上機横付 主にアクター天井吊

主にアクター横付

Ａ 巻上テント


